様式第１０号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

大郷町住宅取得支援事業補助金に係る町内建築業者指定申請書

大郷町長　　　　　殿

　大郷町住宅取得支援事業補助金交付要綱第１２条により町内建築業者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

申請業者
	ふりがな
商　　号

	ふりがな
代表者住所・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　　　（　　　　　　）

	事業所所在地

電話　　　　　（　　　　　　）
FAX　　　　　（　　　　　　）

	［添付書類］
１　建築業法に基づく許可書の写し
２　町内建築業者指定申請時の情報に関する同意書（別紙）

別紙

大郷町住宅取得支援事業補助金に係る町内
建築業者指定申請時の情報に関する同意書

　　年　　月　　日

大郷町長　　　　　殿

　大郷町住宅取得支援事業補助金に係る町内建築業者指定時の審査ため、町税及び納付金納入状況を関係機関に照会及び調査することに同意します。

記

住　所

申請業者名